
Dipartimento di Management – Segreteria didattica 

didattica.management@unive.it 

Dipartimento di Management - Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271
www.unive.it/management 

Oggetto: Commissione Paritetica Docenti-Studenti e Studentesse e Gruppi AQ – Autorizzazione 
avvio e indizione della procedura per la selezione del componente in rappresentanza degli 
studenti e delle studentesse - scorcio del biennio accademico 2022/2023 - 2023/2024 e comunque 
fino al rinnovo degli organi studenteschi – AVVISO DI PROROGA SCADENZA 

 VISTO 

CONSIDERATA

CONSIDERATO

La Direttrice del Dipartimento di Management 

lo Statuto di Ateneo;

il Regolamento Generale di Ateneo e, in particolare, l’art. 42;

il Regolamento delle strutture di garanzia dei processi di Assicurazione della 
Qualità, e, in particolare, il Titolo II; 

il Decreto Rettorale di approvazione degli atti delle procedure elettive per il 
rinnovo delle rappresentanze studentesche;

la necessità di indire la procedura per l’individuazione della componente 
studentesca negli organi in oggetto;

altresì, che la procedura è rivolta a tutti gli studenti iscritti e a tutte le 
studentesse iscritte al Dipartimento di Management ed è diretta a valutare il 
possesso dei requisiti d’idoneità, capacità ed esperienza nelle materie di 
competenza degli organi in oggetto

che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DECRETA

La proroga della scadenza della procedura rivolta a tutti gli studenti iscritti e a 
tutte le studentesse iscritte al Dipartimento di Management dell’Università Ca’ 
Foscari Venezia al fine dell’individuazione della componente studentesca nella 
Commissione Paritetica Docenti-Studenti e nei Gruppi AQ. La nuova scadenza 
è fissata al 4 maggio 2024. 

Art. 1 - 

Venezia, 10/04/2024

F.to
La Direttrice del Dipartimento di Management 

Prof.ssa Anna Comacchio 

F.to

La segretaria di Dipartimento

Dott.ssa Sonia Pastrello

 VISTO 

 VISTO 

 VISTO 

CONSIDERATO


		2024-04-10T18:27:25+0200
	IT
	Anna Comacchio




